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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش نسل فردا؛ اقتصاد ایران در سال 
های گذشته و به طور خاص پس از خروج 
یکجانبه و غیرقانونی دولت آمریکا در 
سال 2018 از توافق برجام، با سیل قابل 
توجهی از فشارها رو به رو شده است. وضع 
تحریم های گسترده و قابل توجه علیه 
کشورمان و در عین حال تداوم برخی 
چالش ها و مشکلات ساختاری در اقتصاد 
ایران در کنار شماری از دیگر متغیرها، 
موجب افزایش نرخح تورم، وقوع چند موج 
جهش ارزی و در نهایت سخت تر شدنِِ 
زندگی برای بخش های قابل توجهی از 
جمعیت کشورمان شده اند. با این همه، 
برخی ناظران و تحلیلگران بر این باورند که 
با اصلاح برخی رویکردها و نگاه ها در حوزه 

حکمرانی اقتصادی کشورمان می توان تا 
حد زیادی از شدت اثرگذاری منفی مواردی 
که پیشتر به آن ها اشاره شد، بر اقتصاد 
کشورمان کاست و بهبودهای قابل توجهی 
را در اقتصاد ایران ایجاد کرد. در این راستا، 
به نظر می رسد که اصلاح دو رویکرد، بسیار 
مهم است. اولا، در سال های گذشته و البته 
وضعیت کنونی، یکی از اصلی ترین نقدها 
به حوزه حکمرانی اقتصادی کشورمان 
این بوده که به این حوزه، نگاه جزیره ای و 

بخش‌بخش معطوف بوده و هست.
 این بدان معناست مدیران و مسوولان 
اقتصادی کشور در حوزه بازارهای مختلف، 
هرکدام به دنبال ساماندهیِِ حوزه کاری 
خود هستند. این در حالی است که این 
جنسِِ نگاه غلط است و اجزا و بخش های 
مختلف اقتصادِِ ایران همگی بایستی 

ترجمان انسجام در کنش و عملکرد و در 
راستای هدفی مشخص و واحد فعالیت 
کنند. حداقل تا به اینجای کار، شمار زیادی 
از منتقدان و تحلیلگران اقتصادی بر این 
باورند که این موضوع هنوز به یک مساله 
برای بسیاری از مدیران حوزه حکمرانی 
اقتصادی کشورمان تبدیل نشده است. از 
این منظر، اصلِِ انسجام بخش های مختلف 
در حوزه حکمرانی اقتصادی برای تحقق 
اهدافی روشن و مشخص، باید به یک مساله 
و اولویت برای این حوزه تبدیل شود. در 
غیراینصورت ما شاهد هدررفتِِ منابع 
کشور و البته برجسته شدنِِ بیش از پیش 
آسیب ها و خسارات در اقتصاد کشورمان 

خواهیم بود.
 نکته دوم که آن هم به نوعی تابعی از مساله 
نخستی است که در گزارش حاضر به آن 

اشاره کردیم این است که به نظر می رسد 
هنوز مبدا تورم و گرانی در اقتصاد ایران از 
نگاه شماری از مدیران اقتصادی کشورمان 

به خوبی درک نشده است.
 کما اینکه شاهدیم بعضا مثلا فلان مدیر 
اقتصادی در حوزه کاری خود از ضرورت 
تثبیت قیمت ها و عدم افزایش آن ها 
صحبت می کند. این در حالی است که 
اساسا تثبیت قیمت ها در حوزه کاری وی، با 
واقعیت های جاری و کلان در اقتصاد ایران 
همخوانی ندارد. از این رو، مدیران بخش 

های مختلف عرصه حکمرانی اقتصادی 
ایران باید این دید را درونی کنند که گرانی 
در حوزه کاری آن ها تابعی از روند کلی 
تورم در اقتصاد کشورمان است و تا تورم 
از مبدا آن کنترل نشود و راهکارهایی 
برای ایجاد بهبود در فضای کلی اقتصاد 
ایران اندیشیده نشود، با توجه به نرخ تورم 
جاری در اقتصاد ایران، اینکه مشاهده کنیم 
قیمت ها در بازارهای مختلف کشورمان 
رو به صعود هستند، یک امر کاملا عادی و 

طبیعی از منظر اقتصادی است.
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Economy فیتیله، شنبه ها تعطیله؟

چندین ماه است که بحث و کشمکش های 
فراوانی بین مجلس و دولت و هر کدام در 
میان خودشان، بر سر تعطیل شدن شنبه یا 
پنج شنبه وجود دارد. درواقع پاستوری ها و 
بهارستانی ها میان اهمیت و ضرورت توجه به 
ارتقا اقتصاد کشور با مراودات با دنیا) تعطیلی 
شنبه ها( و عرف و عادت های دینی مذهبی) 
زیارت اهل قبور و صله رحم خویشاوندان(، 

گیر کرده بودند. 
‌  حالا اما، آنطورـ ـکه کمیسیون اجتماعی ها
می گویند، روز شنبه به عنوان روز تعطیل 

تعیین شده است.
ولی اسماعیلی رییس کمیسیون اجتماعی 
مجلس شورای اسلامی در این باره به متن 
منتشر شده از گزارش کمیسیون اجتماعی 
مجلس در خصوص لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری اشاره کرد 
و گفت: بر اساس متن نهایی لایحه، تمامی 
دستگاه‌های اجرایی اعم از ستادی و استانی، به 
استثنای واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی 
و بخش عملیاتی واحدهای خدمت‌رسانی از 
قبیل بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی- درمانی، 
مراکز بهزیستی، بانک‌ها و اماکن ورزشی 
موظفند ساعات کار خود را در پنج روز هفته 
از روز یک‌شنبه تا پنج‌شنبه تنظیم کنند. وی 
ادامه داد: البته این مصوبه برای اجرایی‌شدن به 
تصویب در صحن علنی مجلس و سپس تأیید 
شورای نگهبان نیاز دارد. اکنون به نظر می رسد 
قائله شنبه ها تعطیل باشد یا پنج شنبه ها؟، 
همچنان در دایره زنگی صحن علنی و شورای 
نگهبان، بچرخد و سر و صدایش متوقف نشود
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رمزگشایی از 2 نکته مهم در 
حکمرانی اقتصادی ایران

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

 واریز ۱۴میلیارد طی دوسال 
به حساب برادر رائفی پور

اسناد منتشر شده در کانال جلیل محبی، حقوقدان 
مطرح نشان می‌دهد طی دوسال به حساب موسسه 
مصاف نزدیک به ۱۰۰ میلیارد تومان واریز شده که 
فقط ۱۴ میلیارد تومان آن به حساب امیرحسین 

رائفی پور، برادر علی اکبر رائفی پور می‌باشد.
این پول‌ها به اسم مهدویت از مردم و مجموعه‌های 

دولتی جمع آوری شده است.

ظریف: آیا جهان بدون برجام 
جای بهتری شد؟!

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه سابق ایران در 
توییتی نوشت: ۶ سال پیش در چنین روزی، ترامپ 
از برجام خارج شد و ثابت کرد که آمریکا به تعهدات 
خود پایبند نیست. بایدن، بجز انتقاد از خروج از 
برجام و توصیف آن بعنوان “اشتباهی بزرگ” و وعده‌ 
بازگشت به توافق، تاکنون بی‌قانونی بی پروایانه 
ترامپ را دنبال کرده است. نتانیاهو و همدستات 
عجیب و غریبش اطمینان حاصل کردند که او 
چنین خواهد کرد. آیا امروز کسی هست که وضعیت 

او بدون اجرای برجام بهتر باشد؟!

آمارهای رئیسی با واقعیت های 
اقتصادی کشور نمی خواند

هم میهن نوشت: ابراهیم رئیسی در مصاحبه 
تلویزیونی عنوان کرده که کسری بودجه کم شده و 
این روند در حالی صورت گرفته که دولت او نه از بانک 

مرکزی تنخواه گرفته و نه پول چاپ کرده است.
محمدتقی فیاضی کارشناس اقتصادی به همین 
موضوع پرداخته و گفته، دولت نزدیک به ۵۰۰ 
هزار میلیارد تومان بدهی دارد که حداکثر ۳۰۰ 
هزار میلیارد تومان آن تامین شده. او همچنین 
گفته در کل تغییر زیادی در وضعیت مالی دولت 
رخ نداده و کسری بودجه پابرجاست و در کنار آن 
فهرست اعتبارات نهاد ریاست‌جمهوری افزایش 
پیدا کرده این یعنی اراده‌ای برای کنترل کسری 

بودجه وجود ندارد.

داخلی تورم زندگی واقعی مزدبگیران بدون هیچ تردیدی 
بالای ۸۰ درصد است

برخی خانواده ها برای درمان بیمار 
سرطانی خود سرپناه شان را میفروشند

پزشکیان: دولت به شرکت های دارویی ۶۰ هزار 
میلیارد تومان بدهی دارد

حسین غلامی، فعال صنفی بازنشستگان تامین اجتماعی:️ تورم سال گذشته در روزهای برگزاری 
جلسات مزدی، ۵۳ درصد بود اما در نتیجه‌ی مذاکرات، حداقل دستمزد فقط ۳۵.۳ درصد افزایش 
یافت. باید توجه داشته باشیم این تورم برای ۳۸۶ قلم کالا اندازه گیری می‌شود اما تورم زندگی 
واقعی مزدبگیران خیلی بیشتر از این حرف‌هاست چراکه مواد خوراکی تنها کالاهایی هستند که 
حقوق‌بگیران می‌توانند بخرند و تورم آن به اضافه‌ی درمان، بدون هیچ تردیدی بالای ۸۰ درصد 

است. شما حساب کنید تورم ۸۰ درصدی کجا، افزایش ۳۵.۳ درصدی مزد و مستمری کجا! 

آریان‌پور عضو هیات رئیسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:️ 
دولت مراکز تشخیص سرطان را در همه استان‌ها دایر کند. برخی 
‌از خانواده‌های بیماران سرطانی اقدام به فروش خودرو و خانه خود

می کنند. تعداد بیماران سرطانی در حال افزایش است.
‌️درمان رایگان بیماران در بیمارستان‌های دولتی مشکلی را حل

نمی کند. بیمارستان های دولتی امکانات ندارند.

مسعود پزشکیان، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره به پوشش بیمه‌ای 
هزینه های دندانپزشکی:  در هیچ کجای دنیا، دولت بیماری هایی که زندگی مردم را به خطر نمی اندازد 
را پوشش نمی‌دهد و ابتدا به سراغ بیماری های خاص می رود در حالی که ما هنوز در پوشش بیماری 
های خاص مانده ایم.  مشکل تولید ما، نبود منابع برای تامین نیاز است؛ شرکت‌های دارویی، دارو تولید 
می کنند اما دولت پول آنها را نمی دهد؛ لذا برای تولید با مشکل مواجه هستند؛ دولت به مجموعه 

شرکت های دارویی، نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد که رقم کمی نیست.

سامان سفالگر /   گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

سامانه ثبت درخواست آنلاین کارت هوشمند سوخت رونمایی شد. 
به گزارش خبرگزاری ایمنا، این سامانه باتوجه‌به لزوم استفاده از کارت 

هوشمند سوخت باهدف توسعه دولت الکترونیک و تسهیل در ارائه 
خدمات به شهروندان و همچنین کاهش زمان تحویل کارت هوشمند 
سوخت رونمایی شد.  این سامانه با حضور سید مجید رضوی، نماینده 
ویژه رئیس‌جمهور در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حسین رحیمی، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی، جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی 

پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و جعفر سالاری نسب، مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی رونمایی شد. به گزارش ایمنا، 
بیست‌وهشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت ایران با حضور بیش از هزار 
و ۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۵۰ شرکت خارجی در بخش‌های مختلف 
ازجمله شرکت‌های بالادست نفت و گاز، اکتشاف و تولید، سازندگان 

داخلی، صنایع میان‌دستی و پایین‌دستی گاز، پالایش و پتروشیمی و 
شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های فناوری، دانشگاه‌ها، استارتاپ‌ها و 
دیگر شرکت‌های مرتبط با صنعت نفت، با شعار »صنعت نفت، جهش 
تولید، بهینه‌سازی فناورانه« روزهای ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت در محل 

دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران درحال برگزاری است.

سامانه ثبت درخواست آنلاین کارت سوخت 
رونمایی شد

آگهی مناقصه عمومی
حفر و مرمت چاه های جذبی در سطح منطقه بافت تاریخی

منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد در نظر دارد:
 مناقصه حفر و مرمت چاه های جذبی در سطح منطقه بافت تاریخی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( www.setadiran.ir برگزار نماید.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان 1.557.000.000 
ریال که می تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده 2052146731 بانک تجارت به نام منطقه بافت 
تاریخی  شهرداری یزد  و  یا  به  صورت  ضمانت نامه بانکی)دارای اعتبار سه ماهه( در وجه حساب مذکور  باشد.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان دریافت اسناد فراخوان از تاریخ 1403/02/22 لغایت 1403/02/27 و حداکثر 
تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و تسلیم مدارک)پاکت الف( به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری 
 یزد تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/03/07می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت  9 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1403/03/08در دفتر مدیر منطقه بافت تاریخی مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری خواهد 

شد. )منطقه تاریخی ـ خ سروی( ـ )ش ـ ا ـ د:489(
روابط عمومی منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مصرف کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان در ساعت 09/00 روز 
شنبه مورخه 1403/03/12در محل  نیروگاه شهید محمد منتظری  به آدرس:  اصفهان -کیلومتر 8 اتوبان آزادگان برگزار می شود.

ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و 
هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1403/03/10 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- تغییر ماده 22 اساسنامه )کاهش اعضای هیئت مدیره (
-تغییرماده 34 اساسنامه )کاهش تعداد بازرسان (

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف  کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه   نوبت اول
جلسه مجمع عمومي عادي  سالیانه  نوبت  اول   شرکت تعاوني مصرف کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان در ساعت 09/00 روز شنبه مورخه 1403/03/12در محل  نیروگاه 

شهید محمد منتظری  به آدرس:  اصفهان -کیلومتر 8 اتوبان آزادگان به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/10 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاوني نمایند.                                                 

      هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف  کارگران نیروگاه شهید منتظری اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/2/22

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت راهیابی صنعت و فولاد 
)سهامی خاص(ثبت شده به شماره 11333 و شناسه ملی 10260323886

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت 
که راس ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 1403/03/03 در محل شهرستان اصفهان، بلوار ملت، خیابان 
خورشید، کوچه ارژنگ، پلاک 154 با کد پستی 8173615951 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1. انحلال شرکت

2. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد.

رئیس هیئت مدیره شرکت راهیابی صنعت و فولاد

        آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول  (
جلسه مجمع عمومي  فوق العاده  نوبت اول شرکت تعاوني مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه رأس ساعت  10/00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/02در محل سالن اجتماعات 

اداره آموزش و پرورش کوهپایه  به آدرس: اصفهان - شهرستان کوهپایه تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و 
اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/02/29  در محل  دفتر شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.                                                                                                                         
دستور جلسه:

-طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون.
-تغییر ماده 5 اساسنامه ) تغییر آدرس(

-تغییر ماده 6 اساسنامه )تمدید مدت فعالیت ( 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش کوهپایه

تاریخ انتشار: 1403/2/22

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت  قلب سلامت نقش جهان)سهامی خاص( 
شماره ثبت 67786 و شناسه ملی 14010017814

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود راس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/05 در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در محل اقامتگاه قانونی شرکت به نشانی:  اصفهان، شهرک فرهنگیان، خیابان سعادت غربی، خیابان سلامت، پلاک 16، مجتمع مرکز سلامت اصفهان، ساختمان 

یک، طبقه دوم، واحد 518 کدپستی:8198314932 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1-تغییر در ماده 7 اساسنامه )اصلاح سال مالی(2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور شود.

       هیئت مدیره شرکت قلب سلامت نقش جهان)سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجامع عمومی به طور فوق العاده و  عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
شرکت فرانگر صنعت پارسیان )سهامی خاص( شماره ثبت 36026   و شناسه ملی 10860229405

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه  مجمع عمومی به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح و مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که در ساعت 10 صبح  و جلسه 
هیئت مدیره که در ساعت 11صبح  هر سه در تاریخ  1403/03/03 به آدرس :   اصفهان، خیابان خاقانی ، مجتمع بهار ، شماره 5  و کدپستی   8175856479    برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 

1.   دستورجلسه مجمع عمومی  به طور فوق العاده : نقل  و انتقال سهام
2.  دستور جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده : انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسین

      هیئت مدیره  3.  دستور جلسه هیئت مدیره: تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضا

تاریخ انتشار: 1403/2/22

شناسه آگهی: 1714412


